COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

S3/F Federago de Automobilismo de Séo Paulo

I7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
SUPER FORMULA Autodromo Zilmar Beux 3,058 km ._._.
10 TREINO 18/09/2025 11:00 . ......

Practice (40:00 Time) started at 11:29:43

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
P8 15.359 36.354 5:07.820  +4:03.801  11:43:20.731
(15) ALEXANDRE LOUSA 9 38.414 13.542 1:13.825 +9.797  11:44:34.556
1 41.161 14.423 1:20.434 +18459  11:32:01.082 10 15.551 36.259 13.119 1:04.929 +0.901  11:45:39.485
2 15.953 36.655 13.148 1:05.756 +3.781  11:33:06.838 11 15.346 36.256 13.309 1:04.911 +0.883  11:46:44.396
3 15.114 35.833 12.973 1:03.920 +1.945  11:34:10.758 12 15.390 36.050 13.070 1:04.510 +0.482  11:47:48.906
4 14.853 35.213 12.870 1:02.936 +0.961  11:35:13.694 13 15.225 35.995 12.993 1:04.213 +0.185  11:48:53.119
5 14.651 35.124 12.759 1:02.534 +0.559  11:36:16.228 14 15.628 38.229 13.363 1:07.220 +3.192  11:50:00.339
6 14.498 35.173 12.835 1:02.506 +0.531  11:37:18.734 15 15.520 36.790 13.129 1:05.439 +1.411  11:51:05.778
7 14.539 35.103 12.777 1:02.419 +0.444  11:38:21.153 16 15.336 35.834 12.858 :04. 11:52:09.806
8 14.518 35.016 12.787 1:02.321 +0.346  11:39:23.474 17 15.168 37.483 13.523 1:06.174 +2.146  11:53:15.980
9 14.548 35.209 12.809 1:02.566 +0.591  11:40:26.040 18 15.652 36.815 13.134 1:05.601 +1.573  11:54:21.581
p10 16.145 37.559 3:14.946  +2:12971  11:43:40.986 19 15.504 37.680 13.262 1:06.446 +2.418  11:55:28.027
11 37.418 12.842 1:13.902 +11.927  11:44:54.888 20 15.320 35.992 12.917 1:04.229 +0.201  11:56:32.256
12 14.586 35.235 12.828 1:02.649 +0.674  11:45:57.537 p21 15.476 41.074 7:22.080  +6:18.052  12:03:54.336
13 14.549 35.061 12.809 1:02.419 +0.444  11:46:59.956 22 38.932 13.534 1:12.289 +8.261  12:05:06.625
14 14.434 35.087 12.733 1:02.254 +0.279  11:48:02.210 23 15.703 36.739 13.193 1:05.635 +1.607  12:06:12.260
15 14.394 34.972 12.681 1:02.047 +0.072  11:49:04.257 24 15.367 36.070 13.037 1:04.474 +0.446  12:07:16.734
16 14.451 35.096 12.793 1:02.340 +0.365  11:50:06.597 25 16.188 36.463 13.071 1:05.722 +1.694  12:08:22.456
17 14.400 34.919 12.688 1:02.007 +0.032  11:51:08.604 26 15.554 35.874 12.990 1:04.418 +0.390  12:09:26.874
18 14.373 34.959 12.696 1:02.028 +0.053  11:52:10.632
19 14.690 36.011 12.790 1:03.491 +1.516  11:53:14.123 (102) MURILO MAZZOTT!I
20 14.440 34.915 12.620 11:54:16.098 1 42.661 14.648 1:23.276 +18.360  11:50:29.636
p21 14.936 38.437 5:32.427  +4:30452  11:50:48.525 2 16.513 38.253 13.971 1:08.737 +3.821  11:51:38.373
22 37.651 13.107 1:14.642 +12.667  12:01:03.167 3 15.677 37.998 13.818 1:07.493 +2.577  11:52:45.866
23 14.665 35.220 12.635 1:02.520 +0.545  12:02:05.687 4 15.470 37.085 13.518 1:06.073 +1.157  11:53:51.939
24 14.531 35.005 12.713 1:02.249 +0.274  12:03:07.936 5 15.354 36.822 13.356 1:05.532 +0.616  11:54:57.471
25 14.660 35.076 12.759 1:02.495 +0.520  12:04:10.431 6 15.160 36.794 13.310 1:05.264 +0.348  11:56:02.735
26 14.383 35.016 12.669 1:02.068 +0.093  12:05:12.499 7 15.221 36.890 13.453 1:05.564 +0.648  11:57:08.299
27 14.422 34.989 13.187 1:02.598 +0.623  12:06:15.097 8 15.197 36.547 13.274 1:05.018 +0.102  11:58:13.317
28 14.813 35.292 12.902 1:03.007 +1.032  12:07:18.104 9 15.157 36.569 13.292 1:05.018 +0.102  11:59:18.335
10 15.103 36.547 13.266 12:00:23.251
(23) GUI MOLEIRO 11 15.028 36.549 13.377 1:04.954 +0.038  12:01:28.205
1 39.190 13.998 1:15.146 +12.402  11:32:06.429 p12 15.100 38.610 5:21.381  +4:16.465  12:06:49.586
2 15.707 36.470 13.084 1:05.261 +2.517  11:33:11.690 13 40.228 14.851 1:18.021 +13.105  12:08:07.607
3 15.212 36.191 12.934 1:04.337 +1.593  11:34:16.027 14 15.948 37.066 13.455 1:06.469 +1.553  12:09:14.076
4 15.006 36.194 12.991 1:04.191 +1.447  11:35:20.218
5 14.915 36.096 13.202 1:04.213 +1.469  11:36:24.431
6 15.118 35.995 13.009 1:04.122 +1.378  11:37:28.553
7 15.024 36.210 13.044 1:04.278 +1.534  11:38:32.831
8 15.144 35.880 13.322 1:04.346 +1.602  11:39:37.177
p9 15.237 38.255 8:04.427  +7:01.683  11:47:41.604
10 40.219 13.329 1:18.974 +16.230  11:49:00.578
11 15.356 38.168 13.795 1:07.319 +4.575  11:50:07.897
12 15.208 35.755 12.940 1:03.903 +1.159  11:51:11.800
13 14.981 35.841 12.889 1:03.711 +0.967  11:52:15.511
14 14.770 35.632 12.795 1:03.197 +0.453  11:53:18.708
15 14.833 35.582 12.860 1:03.275 +0.531  11:54:21.983
16 15.260 36.628 12.817 1:04.705 +1.961  11:55:26.688
17 14.875 35.533 12.677 1:03.085 +0.341  11:56:29.773
18 14.716 35.508 12.680 1:02.904 +0.160  11:57:32.677
19 14.730 35.389 12.625 11:58:35.421
p20 15.011 37.946 5:03.862  +4:01.118  12:03:39.283
21 39.402 13.449 1:17.658 +14.914  12:04:56.941
22 15.317 35.863 12.725 1:03.905 +1.161  12:06:00.846
23 14.813 35.434 12.771 1:03.018 +0.274  12:07:03.864
24 14.668 35.526 12.804 1:02.998 +0.254  12:08:06.862
25 14.508 35.715 12.739 1:02.962 +0.218  12:09:09.824
(29) ENRICO ABREU
1 39.053 13.706 1:13.252 +9.224  11:31:42.876
2 15.679 36.541 13.219 1:05.439 +1.411 11:32:48.315
3 15.553 36.538 13.273 1:05.364 +1.336  11:33:53.679
4 15.380 36.431 13.286 1:05.097 +1.069  11:34:58.776
5 15.530 36.187 13.313 1:05.030 +1.002  11:36:03.806
6 15.429 36.168 13.168 1:04.765 +0.737  11:37:08.571
7 15.442 35.885 13.004 1:04.331 +0.303  11:38:12.902
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
/ D L H z
CRONMOEL COMISSARIO DESPORTIVO




